



Services for children and families – Turkish

Aile ve çocuklara yönelik servisler

Moonee Valley belediye bölgesinde çocuk ve ailelere yönelik birçok servis mevcuttur.

Çocuk Bakımı

0-6 yaş grubu çocuklara nitelikli erken çocukluk dönemi eğitmenleri tarafından bakım ve eğitim sağlanmaktadır. Sosyal etkileşimi ve öğrenmeyi özendirici oyun temelli programlara vurgu yapılmaktadır. Bu servis ücretlidir ancak tüm aileler çocuk bakımı maliyetini düşürmek amacıyla sağlanan çocuk bakımı ödeneğinden yararlanabilir. Farklı servisler aşağıda belirtilmektedir.

Gündüz uzun saatler bakımı

Gündüz uzun saatler bakım merkezleri 0-6 yaş grubu çocuklara sürekli tam ya da yarı zamanlı bakımı sağlandığı sıcak ortamlardır. Bu merkezlerde nitelikli ve deneyimli erken çocukluk dönemi eğitmenleri çalışmaktadır. Bu eğitmenler, çocuklar için, ilgi alanlarına, güçlü yanlarına ve yeteneklerine dayalı ve gelişimsel olarak uygun programlar hazırlamak ve uygulamaktan sorumludur.

Belediye üç tane gündüz uzun saatler bakımı merkezi yönetmektedir. Ayrıca, Moonee Valley'de çeşitli toplum ve özel yönetimli uzun saatler bakım merkezleri de mevcuttur. Bu merkezlerden bazıları ayrıca çocuklara okula başlamadan bir önceki yıl anaokulu programı sunmaktadır.

Anaokulu

Anaokulları, çocuklara okula başlamadan bir önceki yıl özel bir bakım ve eğitim programı sunmaktadır. Bu programlar derece nitelikli eğitmenler tarafından yürütülmekte ve nitelikli ve deneyimli eğitmenler tarafından desteklenmektedir.

Ayrıca, toplum yönetimli anaokullarının yanısıra doğrudan Belediye tarafından yönetilen bazı anaokulları da mevcuttur.

Okul öncesi ve sonrası bakımı

Okul öncesi ve sonrası bakım programı ilköğretim çağındaki çocuklar içindir. Bu program, çocuklar için okul öncesi ve sonrası katılabilecekleri planlı etkinlik ve deneyimleri kapsamakta olup nitelikli ve deneyimli eğitmenler tarafından yürütülmektedir. Sunulan programlar bir okuldan diğerine değişiklik göstermektedir.

Tatil bakımı

Tatil bakımı ya da okul tatili programları Belediye bölgesinde farklı kuruluşlar tarafından düzenlenmektedir. Bu kuruluşlar, YMCA, yerel semt evleri ya da toplum merkezleri veya dinlenme merkezlerini kapsayabilir.

İhtiyaca bağlı bakım

İhtiyaca bağlı bakım servisleri, çocuklara, doğumdan okul çağına kadar olan dönemde esnek kısa dönemli bakım ve öğrenme deneyimleri sağlamaktadır. Bu servisler geçici temelde haftada en fazla 15 saat sunulmaktadır. Aileler bu bakımdan düzenli olarak ya da ihtiyaç duyduklarında yararlanabilirler. Servisler Belediye, toplum ve yerel dinlenme merkezleri dahil çok çeşitli yerlerde sağlanmaktadır.

Bu merkezlerde nitelikli ve deneyimli erken çocukluk dönemi eğitmenleri çalışmaktadır. Bu eğitmenler, çocuklar için, ilgi alanlarına, güçlü yanlarına ve yeteneklerine dayalı ve gelişimsel olarak uygun programlar hazırlamak ve uygulamaktan sorumludur.

Belediye Moonee Ponds ve Flemington'da olmak üzere iki ihtiyaca bağlı bakım merkezi yönetmektedir. Moonee Valley Belediye bölgesinde

9243 8888

mvcc.vic.gov.au



ayrıca birkaç oyun grubu programı da yürütülmektedir.

Oyun grupları

Oyun grubu, okul öncesi çağındaki çocuklar ve bebekler ile bakıcılar ve anne-babaların oluşturduğu bir gruptur. Bu grup, genellikle haftada 1-2 saat olmak üzere düzenli olarak biraraya gelmektedir. Oyun grupları birlikte oynayan, öğrenen ve deneyimleri paylaşan yetişkin ve çocuklardan oluşmaktadır.

Babalar, anneler, büyükanne ve babalar, bakıcılar, özel gereksinimleri olan aileler ve diğer kültürlerden ailelerin hepsi oyun grubuna katılabilir.

Daha fazla bilgi için Playgroups Victoria'nın playgroup.org.au adresli internet sitesini ziyaret ediniz.

Gündüz evde çocuk bakımı

Gündüz evde çocuk bakımı, başkalarının çocuklarına kendi evinde bakım ve gelişimsel etkinlikler sağlayan deneyimli bakıcılar ağını kapsamaktadır. Çok çeşitli eğitimi ve

deneyimi olan nitelikli öğretmenler 0-13 yaş grubu çocuklardan oluşan küçük gruplara evde sıcak bir bakım ortamı sağlamaktadır. Seçenekler, Belediye ve özel kuruluş tarafından yönetilen servisleri kapsamaktadır. Belediyenin gündüz evde çocuk bakımı programı bebekler ve 12 yaşına kadar olan çocuklar için öğrenme ve gelişim hizmetleri sunmaktadır. Bakım esnek olup, normal çalışma saatleri dışındaki bakım dahil her ailenin ihtiyaçlarına uygun olarak düzenlenebilir.

Anne ve Çocuk Sağlığı

Bu servis, Moonee Valley Belediye bölgesinde oturan ve 0-6 yaş grubu çocuğu olan anne-babalar içindir. Önemli ziyaretler bebeğinizin ya da küçük çocuğunuzun yaşına göre düzenlenmektedir. Bu servis, küçük çocukların ve ailelerinin sağlık, esenlik, gelişim ve öğrenmelerini desteklemeyi amaçlamaktadır.

Anne ve Çocuk Sağlığı merkezlerinde, ebelik ve aile ve çocuk sağlığı alanlarında uzmanlaşmış kayıtlı

hemşireler çalışmaktadır. Bu hemşireler aile sağlığı konuları ve sorunları ile ilgilenen deneyimli kişilerdir.

Gençlik servisleri

Bu servis, 12-25 yaş arası gençlere yönelik programlar sağlamakta ve desteklemektedir.

Aile servisleri

Belediye, 0-17 yaş grubu çocuğu olan ailelere çocuk yetiştirmeye ilişkin bilgi, evde destek hizmeti ve programları ücretsiz olarak sunmaktadır.

Bu servislerden herhangi birisi, çocuk bakımı ya da anaokulu ücretleri ve çocuğunuzun nasıl kayıt ettireceğiniz hakkında daha fazla bilgi için lütfen 9243 8888 numaradan Belediyeyi arayınız ya da mvcc.vic.gov.au sitesini ziyaret ediniz.

Moonee Valley Language Line

عربي	Arabic	9280 0738	Ελληνικά	Greek	9280 0741	Español	Spanish	9280 0744
中文	Cantonese	9280 0739	Italiano	Italian	9280 0742	Türkçe	Turkish	9280 0745
Hrvatski	Croatian	9280 0740	Somali	Somali	9280 0743	Việt-ngữ	Vietnamese	9280 0746

All other languages 9280 0747

National Relay Service 133 677 or iprelay.com.au

9243 8888

mvcc.vic.gov.au

